ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2024 года                                                                                                           № 405

г. Камбарка

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики» от 23 января 2023 года № 24

«Об утверждении мест (площадок)

накопления, сбора твердых

коммунальных отходов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа

2018 года № 1039, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 23 января 2023

года № 24 «Об утверждении мест (площадок) накопления, сбора твердых коммунальных

отходов» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению дополнить пунктами 290, согласно

приложению к настоящему постановлению.

П
о

л
н

о
е

н
аи

м
ен

о
ва

н
и

е

О
Г

Р
Н

Ф
ак

ти
ч

ес
ки

й
 а

д
р

ес

Ф
ам

и
л

и
я

И
м

я
О

тч
ес

тв
о

О
Г

Р
Н

А
д

р
ес

 р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
о

 м
ес

ту

ж
и

те
л

ьс
тв

а

Ф
ам

и
л

и
я

И
м

я
О

тч
ес

тв
о

С
ер

и
я,

 н
о

м
ер

,
д

ат
а

вы
д

ач
и

п
ас

п
о

р
та

 (
и

н
о

го
 д

о
ку

м
ен

та
,

у
д

о
ст

о
ве

р
ен

и
е.

 л
и

ч
н

о
ст

ь)

А
д

р
ес

 р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 п
о

 м
ес

ту

ж
и

те
л

ьс
тв

а

К
о

н
та

кт
н

ы
е

д
ан

н
ы

е

№ п/п

Данные о нахождении мест (площадок)

накопления ТКО

Данные о технических характеристиках мест

(площадок) накопления ТКО
Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

Данные об источниках

образования ТКО

А
д

р
ес

 м
ес

та
 (

п
л

о
щ

ад
ки

)
н

ак
о

п
л

ен
и

я
Т

К
О

Г
ео

гр
аф

и
ч

ес
ки

е
ко

о
р

д
и

н
ат

ы
 м

ес
та

(п
л

о
щ

ад
ки

)
н

ак
о

п
л

ен
и

я
Т

К
О

С
х

ем
а

р
аз

м
ещ

ен
и

я
м

ес
та

 (
п

л
о

щ
ад

ки
)

н
ак

о
п

л
ен

и
я

Т
К

О
*

1

И
сп

о
л

ьз
у

ем
о

е
п

о
кр

ы
ти

е

П
л

о
щ

ад
ь

С
ве

д
ен

и
я

о
 т

ер
р

и
то

р
и

и
 *

3

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 р
аз

м
ещ

ен
н

ы
х

п

л
ан

и
р

у
ем

ы
х

 к

р
аз

м
ещ

ен
и

ю
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в

(б
у

н
ке

р
о

в)

О
б

ъ
ем

 р
аз

м
ещ

ен
н

ы
х

/
п

л
ан

и
р

у
ем

ы
х

 к

р
аз

м
ещ

ен
и

ю
 к

о
н

те
й

н
ер

о
в

(б
у

н
ке

р
о

в) Юридические лица, органы

государственной власти, органы

местного самоуправления

Индивидуальные предприниматели Физические лица

С
ве

д
ен

и
я

о
б

о

б
ъ

ек
те

 к
ап

и
та

л
ьн

о
го

ст
р

о
и

те
л

ьс
тв

а
*2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

290
село Кама,

ул. Мира, 16

56.300005;

54.100901

https://ya

ndex.ru/m

aps/?um=

constructo

r%3Aa5e2

14121852

153731a4

aa161b53

dd31e1bf9

20713c85

40fca54ce

5d3ae53b

80&sourc

e=constru

бетонное

покрытие
2,7 1 0,75

Администра

ция МО

"Муниципа

льный

округ

Камбарский

район

Удмуртской

Республики

"

1
2

1
1

8
0

0
0

2
1

5
4

2

УР,

г.Камбарка, ул.

Советская, 18

индивидуал

ьные дома

территория

поселения

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»           -           А.Н. Галанов
Экз.- 2